שער הנגב - ערב שבת, כ"ו בניסן תשע"ז, 21 באפריל 2017 שלום לחברות ולחברים,

אין אופק

החג וחופשותיו נעו תזזיתית בין שלוה ביטחונית לאסון בטיחותי. לצד ימים יפים ושקט בגזרת הגבול, שילמנו, גם אנחנו את המס הבלתי נסבל: שניים מתלמידי קריית החינוך שער הנגב נקטלו בתאונות דרכים: אביב סקרש, סטודנט במכללת ספיר, בן 26, ממושב קדרון, שגר במפלסים, נהרג בהתהפכות טרקטור.